



招 标 文 件

招标编号：310115000250522112183-15245402

（招标代理内部编号：PCMET-25617G0797）

项目名称：行政仓库一般物品（不含营养品）供应服务

招标方：上海市浦东医院

招标代理机构：上海浦成机电设备招标有限公司

2025 年 07 月

2025年07月23日

2025年07月22日

第一章 投标邀请

行政仓库一般物品（不含营养品）供应服务招标项目的潜在投标人应在上海市政府采购网获取采购文件，并于 **2025-08-19 10:00:00（北京时间）**前提交投标文件。

一、 项目基本情况

项目编号：310115000250522112183-15245402

项目名称：行政仓库一般物品（不含营养品）供应服务

采购方式：国内公开招标

预算金额（元）：3275000.00 元

最高限价（元）：包 1-3275000.00 元

简要规则描述或项目基本概况介绍：

运用现代信息化手段在医院内部实施物资供应链的管理服务，涉及物资涵盖办公用品、办公小家具、五金水电、计算机及通信用品、被服装具、清洁用品、小家电、不干胶、马夹袋、维修配件、日用品等行政总务物资、其他定制品等满足医院所有后勤服务需求。提供医院后勤物资配套服务，包括但不限于院内物流配送、质量管控、售后服务等。

服务地址：上海市浦东新区拱为路 2800 号(招标人指定配送地址（全院范围）)。

服务期限：合同签订后一年。

该项目一招三年，合同一年一签，一年合同期满后采购人对中标单位的工作进行考核，考核通过的，双方续签下一年度合同。如中标单位年度考核未通过，或者价格变动超过合同金额的 10%，则上一年度合同到期后，双方不再续签下一年度合同，采购人将重新招标。

合同履约期限：合同签订后一年。

是否接受联合体投标：不允许。

二、 申请人的资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、落实政府采购政策需要满足的资格要求：本项目执行政府强制采购节能产品、鼓励环保产品、扶持残疾人福利企业、支持中小微企业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及限制采购进口产品、支持脱贫攻坚和优先采购肉菜中药材等可追溯产品等相关政策。

3、其他资质要求：

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定
- 2、未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单
- 3 供应商应具有独立承担民事责任的能力。
- 4 本项目不允许分包、转包。
- 5 本项目专门面向中小企业的项目。
- 6 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

投标人信用信息查询以采购人或者采购代理机构在评标活动开始前查询为准，时间2022.07.01-开标时间前；信用信息查询记录和证据留存的具体方式：相关网站截图；信用信息的使用规则：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，其投标将视为无效投标。

三、 获取招标文件

时间：2025-07-24至2025-07-31，每天上午00:00:00~12:00:00，下午12:00:00~23:59:59
(北京时间，法定节假日除外)
地点：上海市政府采购网
方式：网上获取
售价(元)：0

四、 提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2025-08-19 10:00:00(北京时间)
投标地点：上海市政府采购网
开标时间：2025-08-19 10:00:00(北京时间)
开标地点：上海市政府采购网、上海市浦东新区商城路618号良友大厦8楼会议室(现场递交纸质文件备用)
开标所需携带的其他材料：届时请授权代表持提交投标文件时所使用的数字证书(CA 证

书)及备用纸质投标文件前来参加投标,另请自带无线上网卡及可无线上网的笔记本一台(笔记本电脑应提前确认是否浏览器设置、CA 证书管理器下载等,确保和 CA 证书匹配可以正常登陆上海市政府采购网)。

五、 公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日

六、 其他事项

1、投标人须保证报名及获得招标文件时提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致,如因投标人递交虚假材料或填写信息错误而造成的任何损失由投标人承担;

2、投标签收回执不作为判断投标文件数据是否完整、有效的依据。如果投标人发现投标文件存在数据丢失、缺漏、乱码等情况,或在投标过程中遭遇因系统、网络故障等技术原因产生的问题,请及时联系政府采购云平台 95763;

3、开标时请授权代表持提交投标文件时所使用的数字证书(CA 证书)及备用纸质投标文件前来参加投标,另请自带无线上网卡及可无线上网的笔记本一台(笔记本电脑应提前确认是否浏览器设置、CA 证书管理器下载等,确保和 CA 证书匹配可以正常登陆上海市政府采购网)。

4. 发布公告的媒介: 以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网”、“/”通知,请供应商关注。

5、供应商报名后需将营业执照及开票信息、项目负责人姓名、电话、邮箱(word 形式)发送至此邮箱: chenruling1230@163.com。

七、 凡对本次招标提出询问, 请按以下方式联系

1、采购人信息

名称: **上海市浦东医院**

地址: **上海市浦东新区拱为路 2800 号**

联系方式: **021-68035995**

2、采购代理机构信息

名称: 上海浦成机电设备招标有限公司

地址：上海市浦东新区商城路 618 号良友大厦 8 楼

联系方式：021-50934531

3、项目联系方式

项目联系人：陈汝玲

电话：021-50934531

投标人须知前附表

序 号	内 容 规 定
1	委托单位：上海市浦东医院； 地址：上海市浦东新区拱为路 2800 号 联系人：陈老师 电话：021-68035995
2	项目名称：行政仓库一般物品（不含营养品）供应服务； 招标方式：公开招标
3	招标代理机构：上海浦成机电设备招标有限公司； 地 址：上海市浦东新区商城路 618 号良友大厦 8 楼 联系人：陈汝玲 联系电话： 021-50934531 传真：021-50934522 邮箱：chenruling1230@163.com
4	投标人资质要求： 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。 2、落实政府采购政策需要满足的资格要求：本项目执行政府强制采购节能产品、鼓励环保产品、扶持残疾人福利企业、支持中小微企业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及限制采购进口产品、支持脱贫攻坚和优先采购肉菜中药材等可追溯产品等相关政策。 3、其他资质要求： 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定 2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单 3 供应商具有独立承担民事责任的能力。

	4 本项目不允许分包、转包。 5 本项目专门面向中小企业的项目。 6 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
5	投标保证金金额：6.55 万元整 投标保证金币种应与投标总价币种相同，投标单位应以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。 开户名：上海浦成机电设备招标有限公司 开户银行（人民币）：浙商银行上海闵行支行 帐号（人民币）：2900000110120100336816 摘要：<u>项目编号+金额投标保证金</u>
6	投标有效期：90 天
7	投标书份数：各投标单位应在递交截止时间内在网上将电子投标文件加密上传，同时提供一份正本、四份副本纸质文件本备用，（ 以网上递交的投标文件为准 ）
8	现场踏勘：本项目不组织
9	投标方对招标文件如有疑问，可要求澄清，须在<u>获取招标文件之日起 7 个工作日内</u>按投标邀请中载明的地址以书面形式（盖单位公章）（并提供 email：chenruling1230@163.com）通知到招标代理机构。 （传真号码：021-50934522）
10	投标文件递交时间：<u>详见投标邀请</u>（北京时间）； 投标截止时间：<u>详见投标邀请</u>（北京时间）； 递交地点：上海浦成机电设备招标有限公司； 地 址：上海政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn）、上海市浦东新区商城路 618 号良友大厦 8 楼会议室； 联系人：陈汝玲 联系电话：021-50934531 传 真：021-50934522
11	开标时间： <u>详见投标邀请</u> （北京时间）；

	开标地点：上海浦成机电设备招标有限公司； 地 址：上海政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn）、上海市浦东新区商城路 618 号良友大厦 8 楼会议室。								
12	付款方式：按季度进行结算，本项目分四次结算，每季度末在收到卖方开具数额相等的发票后进行支付。 报价方式：人民币。								
13	报价范围：包含所有货值、配送、税费等伴随服务在内的交货价，即实际供货价。								
14	中标服务费： 1、以三年预算金额作为收费的计算基数。 2、中标单位根据《招标代理收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980 号）以及《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857）规定的服务类收费标准向中标单位收取中标服务费。 3、中标服务费以人民币支付，向代理机构以电汇形式交纳。 附：招标代理服务收费标准 <table> <tr> <th>服务费率型 中标金额（万元）</th><th>服务招标</th></tr> <tr> <td>100 万元以下</td><td>1.5%</td></tr> <tr> <td>100-500 万元</td><td>0.8%</td></tr> <tr> <td>500-1000</td><td>0.45%</td></tr> </table>	服务费率型 中标金额（万元）	服务招标	100 万元以下	1.5%	100-500 万元	0.8%	500-1000	0.45%
服务费率型 中标金额（万元）	服务招标								
100 万元以下	1.5%								
100-500 万元	0.8%								
500-1000	0.45%								
15	技术规格及参数：详见第三章								
16	电子招投标项目操作重要提示： 1 投标保证金：6.55 万元整。 投标保证金应于<u>递交投标文件截止时间之前到账</u>： 开户名：上海浦成机电设备招标有限公司 开户银行：浙商银行上海闵行支行 银行帐号：2900000110120100336816 2 请各投标单位在递交投标文件截至时间前，在上海政府采购网递交保证金信								

	息并录入投标保证金金额，否则线上未录入投标保证金的投标单位将无法正常运行项目操作，而导致投标文件被拒绝。 3 投标文件的递交：各投标单位应在递交截止时间内在网上将电子投标文件加密上传，同时提供一份正本、四份副本纸质文件备用，（以网上递交的投标文件为准）。请各投标单位带好笔记本电脑和数字证书（CA 证书）参加公开招标。由于平台问题，建议投标单位提前 1-2 个工作日将电子投标文件加密上传。 4 投标文件上传：投标文件必须盖章扫描上传。投标单位在上传完成后需要通知招标代理机构对投标文件进行签收。完成投标签收后，在供应商列表中，投标状态为【签收完毕】，此时供应商对于当前项目的包件即视为投标成功。 5 开标时如需使用网络，可连接无限局域网：puchengzhaobiao，WIFI 密码：1234qwer。
17	本项目核心产品：/
18	本项目未做过进口论证，不得采购进口产品。
19	本项目所属行业：工信部联企业【2011】300 号 （四）批发业。

第二章 投标方须知

一、说 明

1、适用范围

本招标文件仅适用于本投标邀请中所述项目的货物、服务采购。

2、定义

2.1 “招标人”即上海市浦东医院。

2.2 “招标代理机构”即上海浦成机电设备招标有限公司。

2.3 “招标方”系指招标人和招标代理机构。

2.4 “投标人”系指在上海政府采购网合法获取本项目采购文件，并递交投标保证金和投标文件的投标单位。

2.5 “中标人”系指被确定为承接本项目负责其实施的投标人。

2.6 “买方”即上海市浦东医院。在招标阶段称为招标方或买方，在签订和执行合同阶段称为买方。

2.7 “卖方”系指提供合同货物和提供服务的公司或实体。在招标阶段称为投标方或投标人，在签订和执行合同阶段称为卖方。

3、投标人应具备的条件

3.1参加本项目投标的投标人必须符合下列要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、**落实政府采购政策需要满足的资格要求：**本项目执行政府强制采购节能产品、鼓励环保产品、扶持残疾人福利企业、支持中小微企业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及限制采购进口产品、支持脱贫攻坚和优先采购肉菜中药材等可追溯产品等相关政策。

3、**其他资质要求：**详见招标公告和投标资料表

4、联合体投标

本项目不接受联合体投标。

5、投标费用

投标人应承担所有与参与投标有关的全部费用，不论投标过程中的作法和结果如何，招标人和招标代理机构在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

二、招标文件

6、招标文件的构成

6.1 招标文件由招标文件总目录所列内容及在招标过程中发出的修正和补充文件（若有的话）组成：

第一章 投标邀请

第二章 投标人须知

第三章 招标项目要求及说明

第四章 评标办法

第三章 招标项目要求及说明

一、项目概况

1、项目名称：行政仓库一般物品（不含营养品）供应服务

2、服务期限：合同签订后一年。

该项目一招三年，合同一年一签，一年合同期满后采购人对中标单位的工作进行考核，考核通过的，双方续签下一年度合同。如中标单位年度考核未通过，或者价格变动超过合同金额的10%，则上一年度合同到期后，双方不再续签下一年度合同，采购人将重新招标。

3、项目实施：合同签订后1个月内。

二、技术要求

序号	招标要求	投 标 响 应	响 应 / 偏 离
1	服务内容:		
▲1.1	运用现代信息化手段在医院内部实施物资供应链的管理服务,涉及物资及服务涵盖：办公用品、办公小家具、五金水电、计算机及通信用品、被服装具、清洁用品、小家电、不干胶、马夹袋、维修配件、日用品等行政总务物资，其他定制品等满足医院所有后勤服务需求，提供医院后勤物资配套服务，包括但不限于院内物流配送、质量管控、售后服务等。		
2	报价要求:		
▲2.1	报价：投标人需根据采购清单进行单价报价。		
2.2	采购清单中的单价为包含所有货值、配送、税费等伴随服务在内的交货价，即实际供货价。		
2.3	采购清单中的预计使用量仅用于本次投标报价的计算。投标人在服务期内，根据招标人的实际采购量按实结算。		
▲2.4	采购清单为招标人预计采购的品目，如采购过程中超出采购清单范围以外的，以双方协商价为准。对于超出采购清单范围的产品，要求在服务方案中明确报价原则（如不高于京东自营店采购平台的价格或不高于招标人原采购价格等）。		
2.5	价格变更：根据生产商/投标人调价申请，招标人进行市场调查后，集中（按季度或年度）调价。		
3	服务要求:		
▲3.1	提供院内驻点服务：驻院服务人员不少于8名（均需具有相关医院内部从业经验）；其中院内配送人员不少于4名；以上人员均须依据医院要求的工作时间定点在医院全职服务。投标文件中需明确服务人员名单及相关院内从业经验简历。		
3.2	每日按订单要求送货，不限定送货次数、金额。特殊应急响应，做到2小时内		

	送货到达。并提供特殊品的代购服务。		
3.3	保证在核收时，发现接收商品损坏或样式不符订货单内容的或数量短缺，将负责完全地补送或更换。如式样、质量不符，可当天退货。		
4	投标单位需具备信息化服务平台，该信息化服务平台必须满足下列基本要求：		
4.1	招标单位总账户下的各部门订购子账户；		
4.2	招标单位权利人可以随时查看招标单位即时的费用情况及分析；招标单位权利人可以全面控制预算；		
▲4.3	可分别按时间、使用部门、使用物资分类等关键字对数据信进行统计及分析。		
5	质量保证及售后服务承诺：		
▲5.1	投标人所提供的货物必须为指定品牌原厂生产的合格且符合国家质量检测标准的全新正品。		
▲5.2	在服务期内，投标人负责供货产品的退换货及维修服务。		
6	提供针对本采购项目的服务方案：订购及配送流程、库存管理、信息化平台服务、管理及质量控制、调价及变价流程、监督机制、应急预案等。		
7	合同签订：		
▲7.1	该项目一招三年，合同一年一签，新合同未签订前，需要按原合同提供服务直到新合同签订完毕。		
7.2	原则上，若合同执行期间，如遇价格调整或变价等情况，根据生产商/投标人调价申请，招标人进行市场调查后，集中调价。		
7.3	本服务项目在合同执行期内，投标人应根据国家政策规定和招标人要求，向招标人提供承接本服务内容所涉及的相关授权证明材料。未提供或提供不符合要求的，招标人有权终止合同。		

三、工作要求

1、投标方应能实现医院物资采购过程的全面数字化管理，搭建供应商供应链协同管理平台，医院与供应商之间建立内外网互通平台，对院内物、款、票等线上化管理，减少订单的差错率，对整个订单流程可追溯，简化工作流程，提高工作效率。

2、资质证照及合同等全面实现信息化管理，包括但不限于对供应商、厂家、产品、授权书、合同等资料线上化管理，证件近效期提醒、到效期报警，并及时通过管理平台进行消息推送。

3、投标方需有自己的仓库供货，具备配能力。有专门的团队对接项目，并可以在 7/24 小时给予回复。

4、运输：按招标方要求按每订单包装，不得未经同意拆分订单配送。包装外需标明采购部门和内容，供应商承担运费和装卸货费用，货物运输途中的风险由供应商承担。

5、送货时间及紧急处理：采购方如一次大批量下单，供应商需在 5-10 个工作日内完成备货，

按采购方指定日期、地点，按需求清单分类打包送达。采购方日常分散临时下单，供应商应在2-5日内送达（定制商品除外）。如有缺货或周期较长产品需通知收货人。下单物品供应商出现错误，如型号品牌等，供应商需及时更换，第二日将正确物品送达。

6、供应商应保证所交付的货物是全新的，各方面符合国家规定和双方约定的质量、规格要求。

7、所有产品依照《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》等法律法规享受国家“三包”服务，终身维保。当采购方采购的商品或售后服务投诉纠纷时，供应商需在服务承诺的约定范围内妥善解决。如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商需承担终级责任并提供质量和服务保障。

四、采购清单

物资分类	物资名称	规格
医疗维修	热敏纸	110*50
医疗维修	热敏纸	80*80（图润）
医疗维修	热敏纸	57*50
医疗维修	热敏纸	50*50
医疗维修	灯脚	T5 带钢片
医疗维修	病历夹	1
医疗维修	病历夹	1
医疗维修	热敏纸	80*80（图润）
医疗维修	热敏纸	210*72
医疗维修	电容	吊扇 2.4
医疗维修	刷子	气管套管刷
医疗维修	刷子	1
医疗维修	ab 胶 502 胶	1
医疗维修	刷子	油漆 2.5 寸
医疗维修	燃气管道配件	(空白)
医疗维修	电视机高清线	1
医疗维修	镀锌插座	1
医疗器械	输液架	固定
医疗器械	输液架	插杆套管
医疗器械	输液架	病床 4 钩
医疗器械	输液架	移动
医疗器械	输液架	轨道
五金	顶片	1
五金	四方轨道封口	1
五金	三基色灯管	T5-14W

五金	螺丝	3.9*19
五金	LED 灯具	18W 筒灯
五金	断路器	相间隔片大
五金	螺母	M8
五金	螺母	M8
五金	线槽	20*10
五金	LED 球泡	5W1 字
五金	电线	YZ-3*2.5
五金	LED 球泡	9W1 字
五金	电线	YZ-3*1.5
五金	线槽	25*15
五金	门锁芯	通用三角锁芯
五金	LED 灯具	T8-18W
五金	尼龙扎带	1
五金	LED 灯具	T5-0.6 米灯管
五金	电线	YZ 3*4 平方
五金	加深明合	(空白)
五金	加深明合	(空白)
五金	开关插座	十孔明装
五金	平垫	6mm
五金	警示帖	电梯警示 20*15
五金	螺丝	6*35 自钻
五金	不锈钢衣钩	1
五金	锁	新 808 大芯
五金	接线端子	3012
五金	节能灯	2 针 13W
五金	明合	公元
五金	警示帖	当心触电 20*20
五金	警示帖	当心触电 12*12
五金	螺丝	膨胀 M6
五金	灯管	飞利浦 T8-58W
五金	LED 灯具	T8-1.2 米单端
五金	电工管	6 分
五金	线槽	25*15
五金	锁	808 小芯
五金	开关插座	16A
五金	电线	YZ3*1.5+1*1
五金	警示帖	污水井告知牌 40*30
五金	警示帖	污水井 10*10
五金	闭门器（液压）	松下 CM-1000HY
五金	电线	3*2.5

五金	LED 球泡	15W1 字
五金	电线	YZ-3*2.5+2*1.5
五金	平垫	10mm
五金	平垫	8mm
五金	开关插座	五孔
五金	电线	YZ3*4 平方+2*2.5
五金	轮片	5 寸静音
五金	灯管	T5-14W 三基色
五金	防汛沙袋	30*70
五金	角码	1
五金	轮片	4 寸静音
五金	弹垫.平垫	1
五金	切割片	片
五金	拖线板带	公牛 609
五金	诺卡锁	1
五金	门锁芯	小
五金	闭门器（液压）	松下 CM-1000HY
五金	节能灯	9W 插拔
五金	美固钉	M10*50
五金	窗帘轨道	1
五金	吸顶灯	led-12W
五金	螺丝	膨胀 M8
五金	开关插座	十五孔明装
五金	电工胶布	3M
五金	硅胶	厨卫防霉
五金	T8 支架	飞利浦 1.2 米电子
五金	电工管	1.2 寸
五金	插头	10A 三脚
五金	封箱带	大卷透明
五金	拖线板带	公牛 109k-3 米
五金	配电箱	填充片
五金	螺接	阻燃管用
五金	编织带	铜 30*1cm
五金	电线	YZ3*6 平方+2*2.5
五金	螺丝	8*35 外六角
五金	螺丝	8*20 外六角
五金	开关插座	五孔
五金	电工管配件	6 分管卡
五金	电线	电视线
五金	暗合修复器	86 型
五金	电工管配件	6 分接头

五金	门吸	不锈钢加厚
五金	角码	大
五金	弹簧	12*450
五金	生料带	煤气
五金	锁	808 大芯
五金	LED 一体化支架灯	T5-4W
五金	开关插座	一开
五金	感应龙头	1702 冷热
五金	管道疏通剂	268g
五金	螺丝	膨胀 M10
五金	硅胶	道康宁
五金	吸顶灯	LED-24W
五金	LED 灯具	6W 筒灯
五金	开关插座	二开
五金	吸顶灯	led-18W
五金	螺丝	16*70 外六角
五金	挡片	抽屉锁挡片
五金	病床护栏	六档
五金	锁	大 80 定做
五金	医用轮	5 寸双球中控
五金	拉手	不锈钢 96
五金	铰链	厨门
五金	锁	三联
五金	螺丝	膨胀 M12
五金	尼龙扎带	5*400
五金	灯管	飞利浦 T8 支架 1.2 米
五金	锁	三联锁芯 19mm
五金	锁	三联锁芯 16mm
五金	门锁芯	大 70 无钥匙
五金	LED 一体化支架灯	T5-18W
五金	灯管	T8/36W
五金	灯管	T8/30W
五金	自动插销	2 寸
五金	电线	YC-4*25+1*10
五金	除锈剂	1
五金	硅胶	道康宁
五金	电线	BV2.5 平方
五金	门锁芯	球锁
五金	箱扣	不锈钢 3 寸
五金	螺丝	10*110 内六角
五金	病床护栏	五档

五金	钻头	不锈钢 5mm
五金	钻头	不锈钢 6mm
五金	电工管配件	1.2 寸接头
五金	面板	空白
五金	断路器	1P/25A-LE
五金	活络扳手	12 寸
五金	镀锌配件	15 内丝
五金	干壁钉	1
五金	开关插座	三开
五金	PPR 附件	25 管卡
五金	环锁	1
五金	百叶轮	1
五金	门锁芯	防火
五金	门锁芯	防火
五金	钻头	不锈钢 4.2mm
五金	插座	25A 四孔
五金	插座	25A 四孔
五金	插头	25A 四脚
五金	插头	25A 四脚
五金	挂锁	32mm
五金	钻头	不锈钢 3.2mm
五金	锁	管道井门锁
五金	手喷漆	1
五金	闭门器（液压）	重型不定位
五金	挂锁	38mm
五金	T8 支架	LED-1.2 米
五金	LED 一体化支架灯	T5-12W
五金	PPR 附件	25 弯头
五金	PPR 附件	25 接头
五金	PPR 附件	20 丝堵
五金	移门吊轮	不锈钢淋浴房 4 轮
五金	螺丝	8*110 内六角
五金	镀锌配件	15 外丝 20cm
五金	门锁芯	防火 4 公分
五金	电工管配件	1.2 寸月弯
五金	电工管配件	1.2 寸管卡
五金	LED 灯具	4W 筒灯
五金	盐水架挂钩	4 钩
五金	石墨衬套	27*21*31
五金	钻头	不锈钢 2.8mm
五金	电线	BVR1.5 平方

五金	电工管配件	6 分月弯
五金	LED 灯具	6 寸飞利浦筒灯
五金	封箱带	2.5*60m
五金	阀芯	考克
五金	s 钩	尼龙
五金	钻头	不锈钢 4mm
五金	钻头	不锈钢 3mm
五金	钻头	6mm 全瓷专用钻
五金	PPR 附件	25 三通
五金	轮片	3 寸透明
五金	钻头	不锈钢 4.5mm
五金	万向轮	4 寸平板
五金	定向轮	4 寸平板
五金	压力表缓冲管	铜
五金	LED 灯具	9W 筒灯
五金	万向轮	5 寸静音带刹
五金	PPR 附件	32 弯头
五金	闭门器（液压）	松下 TM-950F 定位
五金	钻头	不锈钢 3.5mm
五金	托架	电脑键盘
五金	电线	BV1.5 铜芯
五金	不锈钢脸盆下水	1
五金	钻头	不锈钢 2.5mm
五金	滑槽	53 宽 14 寸重型
五金	龙头	8419 单冷
五金	灯管	飞利浦 T8 支架 1.2 米电子
五金	镀锌扁铁	4*40
五金	铜接头	16 平方
五金	镀锌扁铁	4*25
五金	电线	BV4
五金	铜接头	25 平方
五金	螺丝	10*70 外六角
五金	螺丝	16*60 外六角
五金	风机	1
五金	锁舌	单舌短
五金	警示帖	蓄水池告知牌 40*30
五金	LED 灯具	150W 投光灯
五金	锁	防火门锁
五金	拖线板带	公牛 217-3 米
五金	不锈钢插销	10 寸防火门暗插销
五金	不锈钢插销	10 寸防火门暗插销

五金	铁丝	16#
五金	断路器	1P/16A-LE
五金	螺丝	14*70 外六角
五金	断路器	1P40A 双
五金	钻头	6*150 圆柄
五金	万向轮	4 寸插杆
五金	断路器	1P/16A 双
五金	断路器	1P/32A 双
五金	锁	单舌房门锁
五金	断路器	3P/25A
五金	电线	BV1.5 平方
五金	拖线板带	612-1.8 米
五金	铁链条	1
五金	干壁钉	25mm
五金	铁丝	18#
五金	地漏	1
五金	地漏	1
五金	金属手孔圈	100*85
五金	除锈刷	1
五金	浮球阀	25 铜
五金	电线	YH-25 平方
五金	插座	AC30-25A 四孔
五金	电线	YTV3*4+1*2.5
五金	医用轮	4 寸双轮无刹
五金	螺丝	8*100 内六角
五金	LED 灯贴	公牛 24W
五金	LED 灯贴	公牛 18W
五金	LED 灯贴	公牛 12W
五金	电线	3*2.5
五金	电线	YZ-3*1.5
五金	电线	YZ-3*2.5+2*1.5
五金	LED 灯具	50W 投光灯
五金	焊条	422*2.5mm
五金	锁	饭车锁
五金	警示帖	生活水箱 40*30
五金	龙头	7774 立式单冷
五金	led 投光灯	飞利浦 30W
五金	电线	YJV4*16+1*10
五金	滚筒	4 寸
五金	钻头	不锈钢 2mm
五金	三通旋塞阀	铜

五金	钻头	麻花 10mm
五金	LED 球泡	25W
五金	接线端子	2012
五金	铜配件	4 分外丝
五金	压力表	Y100-16MPa
五金	医用轮	4 寸双轮带刹
五金	PPR 附件	32 接头
五金	垫片	橡胶 50
五金	封箱带	6cm
五金	箱扣	不锈钢 4 寸
五金	垫片	棱镜
五金	钻头	不锈钢 1.5mm
五金	板手	活络 12 寸
五金	法兰圈	1
五金	螺丝刀	6*150
五金	轴承	608
五金	滚筒刷	1
五金	三角阀	全铜
五金	挂锁	25mm
五金	接线端子	电话
五金	电笔	梁工(大)
五金	箱扣	2 寸铁
五金	钻头	麻花 8mm
五金	电笔	别式
五金	电线	BV1 平方
五金	断路器	4P/25A
五金	手喷漆	不锈钢色
五金	PPR 附件	32 三通
五金	钢钉	2 寸
五金	锁	三杆锁
五金	探照灯	A9032-B+
五金	螺丝	16*180 双头
五金	断路器	4P/32A
五金	螺丝	14*130 外六角
五金	螺丝	外六角 14*60
五金	尼龙扎带	5*250
五金	锁	房门 (大)
五金	金属人孔圈	300*400
五金	断路器	4P/32A-LE
五金	断路器	4P/32A-LE
五金	门锁芯	单舌 70mm

五金	不锈钢支架	350*4mm
五金	三角皮带	SPB1320LW
五金	断路器	4P/25A-LE
五金	电线	BVR2.5 平方
五金	拖线板带	公牛-10 米
五金	拖线板带	公牛-10 米
五金	铁丝	14#
五金	闸阀	DN50 铜
五金	镀锌配件	15 外丝
五金	锁	房门（小）
五金	按钮	开关
五金	无缝钢管	159*5.5
五金	牛油	1
五金	牛油	1
五金	镀锌配件	20 内丝
五金	尼龙扎带	10*800
五金	尼龙扎带	10*600
五金	尼龙扎带	8*400
五金	抢修接	DN20
五金	不锈钢箍头	1 寸
五金	不锈钢箍头	6 分
五金	合页	玻璃 10*4
五金	电线	YZ 3*4 平方
五金	电线	YZ3*4 平方+2*2.5
五金	PPR 附件	25*1/2 内丝弯头
五金	PPR 附件	25*3/4 内丝接头
五金	LED 灯具	100W 投光灯
五金	三角皮带	A1194
五金	警示帖	消防水池 40*30
五金	PPR 附件	25*1/2 内丝接头
五金	PPR 附件	25 管帽
五金	门锁芯	7 公分铜
五金	焊条	2.5mm
五金	磨光片	(空白)
五金	钻头	不锈钢 10mm
五金	钻头	不锈钢 8mm
五金	镀锌配件	20 外丝
五金	PPR 附件	32*25 大小头
五金	钻头	不锈钢 12MM
五金	锁	铝合金门锁
五金	充电器	万能

五金	切割片	400mm
五金	生料带	膨胀
五金	法兰柱塞阀	DN20
五金	燃气过滤网	(空白)
五金	LED 灯具	200W 投光灯
五金	不锈钢支架	300*4mm
五金	不锈钢支架	250*4mm
五金	拖线板带	公牛 5 米 6 孔
五金	断路器	2P/40A-LE
五金	油漆	2kg
五金	合页	塑钢门
五金	合页	卫生间
五金	电线	YZ-2*1.5
五金	断丝取出器	4.6 分双头
五金	交流接触器	CTX2-2510
五金	温度计	压力式
五金	木工锯片	(空白)
五金	管道疏通器	3.2 米
五金	LED 灯具	2*50W 投光灯
五金	锁	春光门锁
五金	断路器	3P/40A-LE
五金	不锈钢衣钩	八钩
五金	吊扇	56 寸铝叶
五金	锁	不锈钢执手
五金	锁	不锈钢执手
五金	焊条	A102 不锈钢
五金	开孔器	22mm 合金
五金	开孔器	18mm 合金
五金	抢修接	DN50*185
五金	抢修接	DN25*110
五金	抢修接	DN20*110
五金	抢修接	DN15*110
五金	龙头	7759A 横式双把
五金	断路器	3P/80A
五金	配电箱	400*500 成套定做
五金	抽芯铆钉	5*16
五金	电磁阀	4 分 DC24V
五金	球阀	PPR 球阀 DN32
五金	龙头	冷热 8256 单孔
五金	快速接	25PVC
五金	快速接	20PVC

五金	警示帖	隔油池告知牌 40*30
五金	不锈钢拉手	180*80
五金	开孔器	20 合金
五金	锁	球形执手不锈钢
五金	钢丝轮	(空白)
五金	门锁芯	9 公分铜
五金	卷尺	1
五金	抽芯铆钉	4*16
五金	抽芯铆钉	3.2*15
五金	镀锌配件	50 外丝
五金	铁链条	6mm
五金	LED 球泡	16W
五金	钢钉	1.2 寸
五金	垫片	橡胶 DN100
五金	断路器	4P/40A
五金	断路器	4P/63A
五金	垫片	橡胶 65
五金	轮片	5*2
五金	不锈钢拉手	80*42
五金	电线	BV1
五金	尼龙扎带	4*200
五金	红外测温仪	1
五金	锁	不锈钢房门锁
五金	法兰排污阀	DN40*25
五金	灯箱	1
五金	万向轮	5*2 得胜
五金	锁	球形
五金	钻头	木工发钻 35mm
五金	抽心铆钉	5*16
五金	锁	地锁
五金	插座	五孔带 USB
五金	抽心铆钉	4*16
五金	热熔模头	PPR75mm
五金	热熔器	PPR20-63
五金	拖线板带	公牛 C5-6 米*1.5 平方
五金	摇表线	1
五金	配电箱	45 路盖板
五金	撬棒	1m
五金	过滤器	Y 型 DN50*16
五金	断路器	2P/50A-LE
五金	管道疏通器	不锈钢五件套

五金	电钻	锂 20v 二电
五金	百叶窗	风机圆型 400mm
五金	不锈钢拉手	180*130
五金	闸阀	丝扣-ND80 铜杆钢芯
五金	抢修接	DN110*200
五金	配电箱	18 路成套定做
五金	冲压弯	133
五金	电笔	世达
五金	空气开关	CDM1-100A/3300
五金	抽芯铆钉	5*18
五金	PPR 剪刀	大
五金	涡轮对夹蝶阀	DN125-16
五金	镀锌配件	15 油宁
五金	镀锌配件	15 外丝 10cm
五金	卷尺	得力 50 米
五金	插头	漏保公牛 16A
五金	开关电源	LRS-75-24V
五金	丝锥	板牙 20 件装
五金	镀锌配件	50 外丝 12 公分
五金	钻头	12*150 圆柄
五金	热过载继电器	NR4-63 16-25A
五金	接触器	CJX1-32/22
五金	拖线板带	公牛 109k-5 米
五金	法兰闸阀	软密封 DN100
五金	对夹式蝶阀	DN80
五金	钻头	14*150mm 圆柄
五金	法兰闸阀	软密封 DN65
五金	切割片	玻化砖专用
五金	配电箱	6 路
五金	挂锁	63 钛金
五金	抽芯铆钉	5*25
五金	PVC 配件	110 透气性
五金	断路器	2P/40A
五金	镀锌配件	50 油宁
五金	锁	玻璃门锁
五金	锁	唯美轴承锁
五金	香蕉水	2L
五金	不锈钢衣钩	六钩
五金	涡轮对夹蝶阀	DN00
五金	电热管	1500W
五金	锁	不锈钢防盗门执手锁

五金	撬棒	0.6m
五金	电箱	不锈钢户外
五金	锁	单面闭锁
五金	锁	电箱
五金	锁	玻璃门 U 型
五金	游标卡尺	1
五金	螺丝刀	世达 T2
五金	抢修接	PPR50
五金	防爆灯	1
五金	探照灯	A9032
五金	香蕉水	1
五金	铆钉枪	1
水暖	LED 平板灯	595*595
水暖	免钉胶	1
水暖	阻燃波纹管	50
水暖	阻燃波纹管	50
水暖	LED 平板灯	350*1300
水暖	LED 平板灯	280*1300
水暖	感应龙头	箭牌单冷
水暖	PPR 管	25*4.2
水暖	龙头手柄	1
水暖	龙头手柄	1
水暖	拉伸管	1
水暖	龙头阀芯	长颈
水暖	LED 平板灯	600*600
水暖	龙头	全铜
水暖	PPR 管	32*4.4
水暖	LED 平板灯	300*600
水暖	软管	60cm
水暖	软管	30cm
水暖	平板万向架子	5 寸
水暖	小便斗感应主板	箭牌
水暖	感应头+电脑板	箭牌
水暖	LED 平板灯	200*900
水暖	龙头	全铜加长
水暖	淋浴顶喷	8cm
水暖	淋浴顶喷	大
水暖	LED 平板灯	300*900
水暖	冲洗阀	推杆十按钮
水暖	LED 平板灯	318*1218
水暖	感应头	小冲感应电眼

水暖	尼龙胀管	8mm
水暖	尼龙胀管	10mm
水暖	尼龙胀管	6mm
水暖	软管	淋浴
水暖	龙头阀芯	冷热 40mm
水暖	浴霸	1
水暖	PVC 配件	75 接头
水暖	PVC 管	75
水暖	聚乙烯薄膜	1.2m
水暖	球阀	dn15 铜
水暖	PVC 配件	3 寸月弯
水暖	冲洗阀	便池 DN32 暗装
水暖	水位计	216
水暖	搁脚	手喷
水暖	下水器	11 公分
水暖	PVC 配件	2 寸管帽
水暖	PVC 配件	50 弯头
水暖	PVC 配件	50 接头
水暖	软管	150cm
水暖	水位计玻璃棱镜	平板
水暖	冲水箱	节能双按
水暖	马桶配件	盖板
水暖	不锈钢下水管	1
水暖	球阀	20dn 铜
水暖	龙头	冷热龙头 8256 立式单孔
水暖	龙头	半自动灶台
水暖	PVC 管	50
水暖	PVC 配件	75 直弯
水暖	进水阀	马桶
水暖	冲洗阀	箭牌
水暖	LED 平板灯	300*300
水暖	球阀	高温丝扣 ND15
水暖	球阀	浮动法兰 DN25
水暖	浴霸	30*60 暖风
水暖	软管	180cm
水暖	球阀	PPR dn20
水暖	球阀	PPR dn25
水暖	龙头	202 立式高
水暖	冲洗阀	便池（全铜）
水暖	PVC 配件	110 伸缩节加长
水暖	pvc 胶水	排水

水暖	龙头	冷热龙头 6705 双把
水暖	马桶盖	多功能
水暖	立柱盆	1
水暖	快速接	DN50 镀锌国标
水暖	龙头	淋浴
清洁用品	马夹袋	35*21*5
清洁用品	马夹袋	35*21*5
清洁用品	一次性杯子	1
清洁用品	一次性杯子	1
清洁用品	马夹袋	中号
清洁用品	马夹袋	65*42*11
清洁用品	马夹袋	小号
清洁用品	CT 袋	(空白)
清洁用品	马夹袋	50*32*7
清洁用品	马夹袋	35cm
清洁用品	马夹袋	25cm
清洁用品	马夹袋	大
清洁用品	利器盒	3L
清洁用品	卷筒纸	1
清洁用品	粘钩	1
清洁用品	帆布包	(空白)
清洁用品	利器盒	6L
清洁用品	擦手纸	箱
清洁用品	喷壶	2L
清洁用品	自封袋	7#
清洁用品	毛巾	小
清洁用品	利器盒	6L
清洁用品	利器盒	6L
清洁用品	利器盒	15L
清洁用品	利器盒	15L
清洁用品	利器盒	15L
清洁用品	肥皂	扇牌
清洁用品	利器盒	3L
清洁用品	整理箱	8203
清洁用品	草纸	洁伴
清洁用品	洗衣粉	奥妙
清洁用品	洗衣粉	奥妙
清洁用品	毛巾	414
清洁用品	草纸	晨洁
清洁用品	自封袋	6#
清洁用品	配药篮	蓝

清洁用品	热水瓶	1
清洁用品	缠绕膜	10cm
清洁用品	蚊香片	雷达 30 片
清洁用品	废物桶	5L
清洁用品	自封袋	9#
清洁用品	白纱带	1
清洁用品	白纱带	1
清洁用品	粘钩	小
清洁用品	粘钩	小
清洁用品	垃圾桶	医废脚锁 30L
清洁用品	纱手套	1
清洁用品	餐巾纸	1
清洁用品	蚊香器	雷达
清洁用品	整理箱	X-6090
清洁用品	自封袋	5#
清洁用品	自封袋	5#
清洁用品	保鲜袋	1
清洁用品	保鲜袋	1
清洁用品	药盒	1
清洁用品	药盒	1
清洁用品	整理箱	X-6035
清洁用品	整理箱	X-6069
清洁用品	整理箱	25L
清洁用品	护士鞋	1
清洁用品	废物桶	6L
清洁用品	利器盒	4L
清洁用品	自封袋	14#
清洁用品	拖把	免洗纸巾
清洁用品	防滑垫	55mm
清洁用品	自封袋	11#
清洁用品	整理箱	X-6030
清洁用品	保鲜膜	25*50 米
清洁用品	包扎线	卷
清洁用品	喷壶	1L
清洁用品	整理箱	X-6170
清洁用品	整理箱	X-6170
清洁用品	自封袋	10#
清洁用品	窗贴纸	60cm 静电免胶
清洁用品	窗贴纸	60cm 静电免胶
清洁用品	护士鞋	男
清洁用品	地毯	1.8m*3.6m

清洁用品	保鲜膜	25*100 米
清洁用品	窗贴纸	70cm 加厚
清洁用品	塑料桶	30L
清洁用品	雨鞋	高筒
清洁用品	拖鞋	棉
清洁用品	整理箱盖子	1
清洁用品	穿衣镜	1200*500
清洁用品	整理箱	8L
清洁用品	毛巾架	双杆
清洁用品	窗贴纸	100cm 静电免胶
清洁用品	蓝纱带	1
清洁用品	沐浴露	二合一
清洁用品	沐浴露	瓶
清洁用品	伸缩栏	1
清洁用品	窗贴纸	60cm
清洁用品	收纳篮	1
清洁用品	整理柜	大号 6 层
清洁用品	整理柜	大号 6 层
清洁用品	窗贴纸	100cm 单向半遮光
清洁用品	窗贴纸	40cm 单向半遮光
清洁用品	窗贴纸	60cm 单向半遮光
清洁用品	喷壶	气压式
清洁用品	整理箱	12L
清洁用品	头灯	1
清洁用品	窗贴纸	110cm 单向半遮光
清洁用品	喷嘴	(空白)
清洁用品	整理柜	中四层
清洁用品	雨鞋	低帮
清洁用品	水桶	带盖
清洁用品	整理柜	四层
清洁用品	整理柜	四层
清洁用品	洗洁精	2kg
清洁用品	帆布	10*12 米
清洁用品	整理柜	大三层
清洁用品	防滑垫	1
清洁用品	鞋架	1
清洁用品	整理柜	小三层
清洁用品	整理箱	44*33*25
清洁用品	药箱	塑料
清洁用品	网纱	(空白)
清洁用品	药箱	不锈钢

清洁用品	整理箱	台式
清洁用品	整理箱	X-6640
清洁用品	药箱	动物房专用
其他消耗品	电液蚊香器	(空白)
其他消耗品	塑料凳子	(空白)
其他消耗品	塑料凳子	(空白)
其他消耗品	电风扇	美的挂壁
其他消耗品	扫描器	企智互联
其他消耗品	电水壶	华生
其他消耗品	口罩	马卡龙
其他消耗品	扫描器	新大陆 8300
其他消耗品	转运箱	25L
其他消耗品	吸管	(空白)
其他消耗品	雨鞋套	硅胶
其他消耗品	扫描器	新大陆
其他消耗品	扫描器	新大陆
其他消耗品	相框	胡桃木 A3
其他消耗品	插牌	A3 不锈钢
其他消耗品	壁扇	400mm
其他消耗品	沙发	坐垫
其他消耗品	展示架	1
其他消耗品	微波炉	1
其他消耗品	微波炉	1
其他消耗品	凳子	靠背
其他消耗品	床头插牌卡	1
其他消耗品	电水壶	(空白)
其他消耗品	消毒垫	1.2*1.5m
其他消耗品	床头凳	1
其他消耗品	椅子	(空白)
其他消耗品	椅子	(空白)
其他消耗品	椅子	(空白)
其他消耗品	椅子	(空白)
其他消耗品	椅子	(空白)
其他消耗品	椅子	办公椅
其他消耗品	椅子	办公椅
其他消耗品	椅子	办公椅
其他消耗品	椅子	办公椅
其他消耗品	小推车	60*90 全静音
其他消耗品	货架	200*60*200
其他消耗品	椅子	转椅
其他消耗品	椅子	转椅

其他消耗品	椅子	输液
其他消耗品	相框	胡桃木 A4
其他消耗品	柜子	高柜
其他消耗品	推车	氧气
其他消耗品	扩音器	1
其他消耗品	不锈钢柜轮	1
其他消耗品	展示架	亚克力
其他消耗品	微波炉	1
其他消耗品	金属安检仪	手持
其他消耗品	椅子	皮转椅
其他消耗品	办公桌	1.2 米
其他消耗品	床垫	张
其他消耗品	文件柜	1
其他消耗品	文件柜	1
其他消耗品	不锈钢侧板	1
其他消耗品	遮阳蓬	5.3*3.3m 带围
其他消耗品	迎宾柱	钛金
其他消耗品	柜子	矮柜
其他消耗品	柜子	矮柜
其他消耗品	遮阳蓬	5.3*3.3m
其他消耗品	桌子	1.8 米
其他消耗品	脚踏采集器	(空白)
其他消耗品	话筒	来邦 2006
其他消耗品	礼宾绳	(空白)
其他消耗品	踏板	3 米
其他消耗品	桌子	1.2 米
其他消耗品	排气扇	40 公分
其他消耗品	椅子	可躺转椅
其他消耗品	保险箱	得力 3643
其他消耗品	微波炉架	(空白)
其他消耗品	除湿机	12L
其他消耗品	除湿机	12L
其他消耗品	货架加层板	200*60
其他消耗品	消毒垫	1.2*2m
其他消耗品	麦克风	无线
其他消耗品	凳子	工作圆凳
其他消耗品	配电箱	4 路
其他消耗品	桌子	电脑
其他消耗品	桌子	电脑
其他消耗品	文件柜	得力
其他消耗品	柜子	边柜

其他消耗品	电脑台	1.2 米
其他消耗品	洗衣机	海尔统帅 7KG
其他消耗品	电冰箱	160L
其他消耗品	小推车	围栏 1200*700*1000
其他消耗品	幕布	84 寸
其他消耗品	柜子	定做 700*400*400
其他消耗品	柜子	定做 1100*400*400
其他消耗品	扫描器	HR22-BT
其他消耗品	小推车	不锈钢
其他消耗品	小推车	新越昌晖
其他消耗品	餐车	钢化玻璃
其他消耗品	配电箱	600*800 不锈钢定制
其他消耗品	电水壶插座	(空白)
其他消耗品	遮阳蓬	4.8*6.5m 带围
其他消耗品	木制品	木片
其他消耗品	更衣柜	400*500*2000
其他消耗品	铝合金吊轨	(空白)
其他消耗品	遮阳蓬	4.5*4m 带围
其他消耗品	话筒	itc TS-M409B
其他消耗品	遮阳蓬	5*5m
其他消耗品	遮阳蓬	5.8*8m
其他消耗品	冰箱	美的 112L
其他消耗品	遮阳蓬	4.2*4.5m
其他消耗品	遮阳蓬	5*12m
其他消耗品	冰箱	美的 50L
其他消耗品	电水壶	一体机
其他消耗品	压水器	1
其他消耗品	幕布	100 寸
其他消耗品	桌子	办公桌
其他消耗品	电水壶	1
其他消耗品	椅子	高靠背转椅
其他消耗品	柜子	二门茶水柜
其他消耗品	货架	1
其他消耗品	桌子	圆桌
其他消耗品	电视机吊架	1
其他消耗品	柜子	1
其他消耗品	药品柜	精麻药品 12 加仑双锁
其他消耗品	文件柜	多用
其他消耗品	折叠床	高密度海绵
其他消耗品	配电箱	500*600 定制
其他材料 1	就诊卡	1

其他材料 1	纸箱	1
其他材料 1	雨披	厚 一次性
其他材料 1	标识牌	(空白)
其他材料 1	鼠料	SPF
其他材料 1	雨披	EVA906
其他材料 1	灭火器	手提式干粉
其他材料 1	感温探测器	1
其他材料 1	换气扇	12B 吸顶
其他材料 1	烟感探测器	1
其他材料 1	编织袋	1
其他材料 1	剪刀	大号
其他材料 1	疏散指示标志	夜光型
其他材料 1	围栏	金属 3*1.2 米
其他材料 1	玻璃	镜子
其他材料 1	长方筛	中
其他材料 1	不锈钢碗	1
其他材料 1	地毯	防滑 5.5
其他材料 1	尼龙绳	14mm
其他材料 1	除氧剂	1
其他材料 1	剪刀	红
其他材料 1	标识牌	推拉
其他材料 1	标志牌	胶贴
其他材料 1	牛筋管	25mm
其他材料 1	消防应急标识灯	1
其他材料 1	标识牌	PVC60*35
其他材料 1	灭火器	手提式二氧化碳
其他材料 1	灭火器箱	1
其他材料 1	指甲钳	1
其他材料 1	门铃	无线
其他材料 1	地毯	防滑 3.5
其他材料 1	划线漆	1
其他材料 1	挂架	充电枪
其他材料 1	长方筛	大
其他材料 1	指示牌	亚克力
其他材料 1	腕带	G620
其他材料 1	杀虫剂	1
其他材料 1	手电筒	充电
其他材料 1	包线管	5 米
其他材料 1	联组皮带	3V-1400
其他材料 1	路由器	E5576
其他材料 1	灭火器	水基型 3KG

其他材料 1	防爆感烟探测器	JTY-GD-9002-B
其他材料 1	遮光隔热膜	50*100cm
其他材料 1	标识牌	PVC60*90
其他材料 1	温湿度计	1
其他材料 1	三角皮带	SPA832LW
其他材料 1	围栏	不锈钢铁座
其他材料 1	暖宝贴	(空白)
其他材料 1	雨衣雨裤	1
其他材料 1	外胎	24 寸
其他材料 1	切药器	1
其他材料 1	瓶	1
其他材料 1	安全帽	1
其他材料 1	减速带	1
其他材料 1	手套	1
其他材料 1	眼镜	防护
其他材料 1	标牌	1
其他材料 1	标识牌	反光膜 120*80
其他材料 1	路由器	1
其他材料 1	导向牌	1
其他材料 1	落地扇	美的 FS40-18AR
其他材料 1	隔板	1
其他材料 1	地板铜压条	4cm 万能扣
其他材料 1	三角皮带	B2083
其他材料 1	三角皮带	B1295
其他材料 1	路由器	450M
其他材料 1	喷雾器	电动
其他材料 1	落地扇	1
其他材料 1	电须刀	1
其他材料 1	遮阳伞	2.5 米方形
其他材料 1	滤芯	饮水机 1.3 级
其他材料 1	抽纸	1
其他材料 1	长方筛	小
其他材料 1	路由器	无线含资费
其他材料 1	握力器	EH101
其他材料 1	三角皮带	B1626
其他材料 1	铁锹	1
其他材料 1	中联消毒剂	1
其他材料 1	锅炉水质测试剂	1
其他材料 1	门铃	无线
其他材料 1	滤芯	饮水机 2.5 级
其他材料 1	灭火器	推车式干粉

其他材料 1	换气扇	36.5*36.5 鸿雁吸顶
其他材料 1	鸭嘴锤	.5kg
其他材料 1	保温桶	66L
其他材料 1	滤芯	饮水机 4 级
其他材料 1	遮阳网	1
其他材料 1	托盘	3#
其他材料 1	计时器	1
其他材料 1	水不漏	1
其他材料 1	细木工板	1
其他材料 1	吹风机	1
其他材料 1	挂网布	(空白)
其他材料 1	防爆柜	330*330*330
其他材料 1	皮脂厚度计	(空白)
其他材料 1	刮板	1
其他材料 1	遥控器	1
其他材料 1	打气筒	1
简易家具	折叠桌	1.8 米
计算机及通信用品	标签带	黄底黑字
计算机及通信用品	标签带	白底黑字
计算机及通信用品	标签带	蓝底黑字
计算机及通信用品	标签带	黄底黑字
计算机及通信用品	刮板	废粉
计算机及通信用品	载体	(空白)
计算机及通信用品	上辊	(空白)
计算机及通信用品	机柜	(空白)
计算机及通信用品	保护套	(空白)
计算机及通信用品	博世起子	(空白)
炊事用品	饲料	猴料
炊事用品	皮带	搅面机
炊事用品	不锈钢量杯	500ml
炊事用品	不锈钢量杯	1000ml
炊事用品	不锈钢量杯	2000ml
被服装具	洗手衣裤	1
被服装具	洗手衣裤	1
被服装具	病衣	1
被服装具	病裤	灰 61 条
被服装具	护理服	全棉
被服装具	枕套	隔离
被服装具	被套	1
被服装具	床单	白
被服装具	床品三件套	白缎条

被服装具	户外运动套装	1
被服装具	垫被	踏花
被服装具	垫被	踏花
被服装具	枕芯	1
被服装具	枕芯	1
被服装具	棉被	1
被服装具	医生服	长袖
被服装具	马甲背心	降温康发
被服装具	白护士短袖服	浦东
被服装具	白护士	长袖
被服装具	床品三件套	白涤平
被服装具	马甲背心	降温普通
被服装具	男医生	短袖
被服装具	女医生	短袖
被服装具	护士帽	1
被服装具	护士裤	白
被服装具	洗手衣	葡萄紫
被服装具	床品三件套	儿童
被服装具	白护士	裤子
被服装具	约束	1
被服装具	羽绒服	1
被服装具	羽绒服	1
被服装具	病员服	裤
被服装具	病员服	衣
被服装具	椅子套	1
被服装具	工作服	便民(春秋)外套
被服装具	棉花毯	花布踏花被
被服装具	棉被	1
被服装具	工作服	(衬衫)
被服装具	床垫	1
被服装具	男护士冬装	(空白)
被服装具	男护士夏装	(空白)
被服装具	床垫	防水皮质
被服装具	窗帘	1
办公用品	牛皮纸	A4
办公用品	腕带扣	防跌倒
办公用品	电池	5#
办公用品	电池	7#
办公用品	水笔	蓝黑
办公用品	邮资封	1
办公用品	记号笔	1

办公用品	水笔芯	蓝黑
办公用品	腕带扣	防过敏
办公用品	胸卡	1
办公用品	胸卡	1
办公用品	胸卡	1
办公用品	水笔	黑
办公用品	橡皮筋	1
办公用品	水笔芯	黑
办公用品	胸卡	1
办公用品	透明胶带	6cm
办公用品	透明胶带	6cm
办公用品	回形针	1
办公用品	档案袋	1
办公用品	水笔	K35
办公用品	白板笔	黑
办公用品	订书针	1
办公用品	圆珠笔	1
办公用品	拉链袋	1
办公用品	标签	成人腕带
办公用品	档案封面	套
办公用品	板夹	钢
办公用品	板夹	塑料
办公用品	碳带	110*30
办公用品	电风扇	1
办公用品	电风扇	1
办公用品	固体胶	1
办公用品	贺卡	1
办公用品	抽杆夹	1
办公用品	双面胶	窄
办公用品	碳带	70*70
办公用品	单片夹	1
办公用品	水笔	按动
办公用品	水笔	红
办公用品	荣誉证书	1
办公用品	奖励证书	烫金
办公用品	报事贴	黄
办公用品	荧光膜	1
办公用品	资料册	30 页
办公用品	碳带	110*30
办公用品	订书针	13
办公用品	记录本	1

办公用品	钮扣袋	(空白)
办公用品	硬抄本	1
办公用品	台卡	A4
办公用品	安全别针	1
办公用品	六类网线	康沐 3 米
办公用品	六类网线	康沐 2 米
办公用品	六类网线	康沐 1 米
办公用品	标签	导管标签
办公用品	硒鼓	388 格之格
办公用品	资料册	30 页
办公用品	电池	2#
办公用品	资料册	60 页
办公用品	电池	23A
办公用品	标签	1
办公用品	橡皮筋	大
办公用品	胶水	1
办公用品	资料册	40 页
办公用品	档案盒	蓝
办公用品	铅笔	1
办公用品	旗帜	小红旗
办公用品	白板笔	蓝色
办公用品	订书针	14
办公用品	电池	12V
办公用品	原子印油	红色
办公用品	杯子	不锈钢
办公用品	双面胶	宽
办公用品	证书内芯	1
办公用品	票夹	长尾(大)
办公用品	电池	纽扣
办公用品	票夹	长尾(中)
办公用品	双面胶	薄窄
办公用品	软抄本	1
办公用品	订书机	1
办公用品	票夹	长尾(小)
办公用品	不干胶	A4
办公用品	档案袋	得力 5511
办公用品	电池	9V
办公用品	档案盒	黑
办公用品	双面胶	海绵
办公用品	马甲	1
办公用品	印台 快干	蓝

办公用品	转换器	光电
办公用品	转换器	光电
办公用品	白板笔	红色
办公用品	贺卡	立体
办公用品	警示胶带	5cm
办公用品	展示贴	A4
办公用品	水笔	百乐
办公用品	报事贴	彩条
办公用品	美工刀	大
办公用品	资料册	100 页
办公用品	浆糊	(空白)
办公用品	色带（兄弟）	24mm
办公用品	灯笼	10 寸
办公用品	磁粒	1
办公用品	台卡	A5
办公用品	无线 AP	1
办公用品	原子印油	蓝色
办公用品	文件架	四档
办公用品	固体胶（百特）	1
办公用品	资料册	80 页
办公用品	笔筒	组合
办公用品	热升华转印纸	1
办公用品	打印纸	29252
办公用品	拉花	1
办公用品	集线器	4 口
办公用品	垫仓板	100*100 内置钢
办公用品	展示贴	1
办公用品	键盘	有线套装
办公用品	耳麦	小蜜蜂
办公用品	耳麦	小蜜蜂
办公用品	耳麦	小蜜蜂
办公用品	鼠标	雷柏
办公用品	六类网线	康沐 10 米
办公用品	六类网线	康沐 5 米
办公用品	台笔	1
办公用品	台笔	1
办公用品	打印纸	29282
办公用品	双面胶	3cm
办公用品	卷笔刀	1
办公用品	打孔夹	1
办公用品	打印线	1

办公用品	橡皮	1
办公用品	交换机	5 口
办公用品	交换机	5 口
办公用品	交换机	5 口
办公用品	电话机	西门子
办公用品	喊话筒	1
办公用品	记号笔	无菌
办公用品	中国结（小）	1
办公用品	电池	1#
办公用品	资料册	60 页
办公用品	印台 快干	红
办公用品	刀	小刀片
办公用品	交换机	8 口
办公用品	交换机	8 口
办公用品	灯笼	1.5 米
办公用品	票夹	51mm
办公用品	色带（兄弟）	36mm
办公用品	报告单	44564
办公用品	读卡器	良标 DTI-23Y
办公用品	硒鼓	惠普 803BK
办公用品	档案盒	黑 5604
办公用品	台卡	1
办公用品	U 盘	1g
办公用品	U 盘	1g
办公用品	文件夹	1
办公用品	塑封膜	3 寸 10C
办公用品	电池	锂电 18650
办公用品	双面胶	3.6
办公用品	虎娃	大
办公用品	旗帜	1
办公用品	报告单	1-2（化验室）
办公用品	读卡器	良标 USB 接口
办公用品	键盘	无线套装
办公用品	虎娃	小
办公用品	鼠标垫	1
办公用品	硬盘	512GB
办公用品	手机	1
办公用品	手机	1
办公用品	文件盘	齐心
办公用品	无线网卡	华为 E5576
办公用品	无线网卡	华为 E5576

办公用品	无线网卡	华为 E5576
办公用品	硒鼓	HPCF400A/M252/M277
办公用品	硬盘	256GB
办公用品	硬盘	台电固态 256G
办公用品	充电器	手机
办公用品	微电脑时控开关	KG316T
办公用品	手机平板触屏笔	1
办公用品	双面胶	5 公分
办公用品	文件收纳柜	(空白)
办公用品	文件收纳柜	(空白)
办公用品	照相纸	RP108
办公用品	礼仪带	1
办公用品	色带（兄弟）	18mm
办公用品	指示牌	亚克力彩透
办公用品	塑封膜	A4
办公用品	理线架	1
办公用品	U 盘	8G
办公用品	椅子	网椅
办公用品	椅子	网椅
办公用品	有机牌	1
办公用品	硒鼓	HP2041-2043
办公用品	塑封膜	11 孔
办公用品	硒鼓	惠普 CF401/M252/M277
办公用品	硒鼓	惠普 CF402A
办公用品	塑封膜	A3
办公用品	电源适配器	联想笔记本
办公用品	钟	1
办公用品	HDMI 线	1
办公用品	HDMI 线	1
办公用品	墨盒	佳能 851C,M,Y
办公用品	硒鼓	东芝 T-5018C-M 碳粉
办公用品	光盘	啄木鸟可打印
办公用品	钢夹	特大
办公用品	墨盒	HP803C
办公用品	印油	万能章
办公用品	键盘	罗技 MK270
办公用品	网卡	USB 高速
办公用品	硒鼓	惠普 CF510/BK204A
办公用品	硒鼓	惠普 W2040
办公用品	硒鼓	惠普 CF403/M252/M277
办公用品	装订夹条	12.5mm

办公用品	网卡	USB 转 RJ45 有线
办公用品	贴纸	1
办公用品	打印纸	381-2
办公用品	抽屉隔板	1
办公用品	板夹	钢夹
办公用品	活页芯	本
办公用品	文件蓝	1
办公用品	尺	直
办公用品	硬盘	固态 240G
办公用品	U 盘	128G
办公用品	白板	120*180 钢化玻璃
办公用品	墨盒	HP680C
办公用品	硒鼓	惠普 CF512/Y204A
办公用品	硒鼓	惠普 CF511/C204A
办公用品	整理柜	台式
办公用品	转换器	HDMI 转 VGA
办公用品	U 盘	64G
办公用品	移动硬盘	1T
办公用品	移动硬盘	1T
办公用品	电话机	挂壁
办公用品	U 盘	16G
办公用品	计算器	1
办公用品	油画	实木框
办公用品	油画	70*70cm
办公用品	显卡	昂达 RX5504G
办公用品	碳粉	东芝 3008/3018 搓纸轮
办公用品	硒鼓	惠普 803C
办公用品	硒鼓	惠普 CF513/M204A
办公用品	碳粉	美能达
办公用品	碳粉	东芝 5018
办公用品	票夹	长尾（特大）
办公用品	白板	50*70
办公用品	复写纸	大
办公用品	桌面旋转架	(空白)
办公用品	电源分配单元	PDU
办公用品	油画	180*66cm
办公用品	硒鼓	惠普 CF277X
办公用品	瞳孔笔	(空白)
办公用品	白板	得力 33343
办公用品	油画	莫奈拼图
办公用品	油画	纯手绘

办公用品	油画	50*70cm
办公用品	封口机	得力 16495
办公用品	警示胶带	反光电力接电带 6*50 米
办公用品	切换器	KVM
办公用品	墨盒	hp46C
办公用品	电源线	1
办公用品	硒鼓	东芝 T-4590C 碳粉
办公用品	移动硬盘	2T
办公用品	色带（兄弟）	12mm
办公用品	色带（兄弟）	9mm
办公用品	装订线	1
办公用品	墨盒	佳能 850
办公用品	塑封机	大
办公用品	塑封机	大
办公用品	墨盒	hp46
办公用品	白板	90*180
办公用品	白板	90*180
办公用品	扩展口	USB
办公用品	投屏器	无线
办公用品	打印机柜	800*400*750
办公用品	刻录机	外置
办公用品	HDMI 线	5 米
办公用品	桌面书架	(空白)
办公用品	封箱器	1
办公用品	HDMI 线	10 米
办公用品	打印机配件	1
办公用品	光驱	移动
办公用品	DVD 刻录机	1
办公用品	转换器	多功能
办公用品	碳粉	美能达 BK
办公用品	转换器	VGA 转 HDMI
办公用品	电话机	亿联 T21E2
办公用品	内存及硬盘	批
办公用品	油画	艺术喷 LED 拼图
办公用品	油画	艺术喷拼图
办公用品	红绸布	2 米
办公用品	投影仪吊架	(空白)
办公用品	移动硬盘	4T
办公用品	魔术贴	(空白)
办公用品	键盘	罗技 MK345
办公用品	碳粉	东芝 3008 上昆

办公用品	白板	100*150 移动架
办公用品	电话机	录音
办公用品	串口线	(空白)
办公用品	激光笔	充电
办公用品	展示贴	A3
办公用品	料理机	九阳破壁机
办公用品	白板擦	1
办公用品	VGA 线	20 米
办公用品	日期章	1
办公用品	切换器	KVM
办公用品	VGA 线	5 米
办公用品	白板	60*90 挂纸
办公用品	激光笔	(空白)
办公用品	胶水	AB
办公用品	摄像头	1
办公用品	对讲机	窗口来帮
办公用品	打孔机	1

注：以上品类、产品及数量均为报价参考，付款按实际订单结算。

第四章 评标办法

一、 评标

(一) 本次招标依法组建评标委员会。评标委员会由采购人的代表和从政府采购专家库随机抽取的专家组成，其中专家人数不少于评委会成员总数的三分之二。评委会将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和招标文件的要求推荐评审结果。

(二) 评审专家有下列情形之一的，受到邀请应主动提出回避，采购当事人也可以要求该评审专家回避：

1. 参加采购活动前三年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人；
2. 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
3. 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

(三) 本次评标采用综合评分法。

(四) 投标文件中开标一览表(报价表)内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表(报价表)为准。大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价。总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。

二、 评标程序

(一) 投标文件初审

1. 资格性检查。招标人或者招标代理机构依法对投标人的资格进行审查。
2. 符合性检查。审查、评价投标文件是否符合招标文件的商务、技术等实质性要求。

(二) 投标文件的澄清

1. 对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会可以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者纠正。

2. 投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

3. 除上述规定的情形之外，评标委员会在评审过程中，不得接收来自评审现场以外的任何形式的文件资料。

(三) 对漏项和缺项的处理：评标委员会认为产生的漏项或缺项不影响产品质量或者不能诚信履约的，投标人在澄清、说明和补正中已承认并承诺由其承担该漏项或缺项费用，可将该项所有有效标报价中的最高报价计入其评标价中。若投标方拒绝接受上述修正，其投标将被拒绝。

(四) 异常低价的处理：按照《财政部办公厅关于在相关自由贸易试验区和自由贸易港开展推动解决政府采购异常低价问题试点工作的通知》（财办库【2024】265号）、《关于转发〈财政部办公厅关于在相关自由贸易试验区和自由贸易港开展推动解决政府采购异常低价问题试点工作的通知〉》（沪财采【2025】3号）执行。

政府采购评审中出现下列情形之一的，评审委员会应当启动异常低价投标（响应）审查程序：（一）投标（响应）报价低于全部通过符合性审查供应商投标（响应）报价平均值 50%的，即投标（响应）报价 $< \text{全部通过符合性审查供应商投标（响应）报价平均值} \times 50\%$ ；（二）投标（响应）报价低于通过符合性审查且报价次低供应商投标（响应）报价 50%的，即投标（响应）报价 $< \text{通过符合性审查且报价次低供应商投标（响应）报价} \times 50\%$ ；（三）投标（响应）报价低于采购项目最高限价 45%的，即投标（响应）报价 $< \text{采购项目最高限价} \times 45\%$ ；（四）其他评审委员会认为供应商报价过低，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的情形。

评审委员会启动异常低价投标（响应）审查后，应当要求相关供应商在评审现场合理的时间内提供书面说明及必要的证明材料，对投标（响应）价格作出解释。书面说明、证明材料主要是项目具体成本测算等与报价合理性相关的说明、材料。评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

评审委员会应当结合同类产品在主要电商平台的价格、该行业当地薪资水平等情况，依据专业经验对报价合理性进行判断。如果投标（响应）供应商不提供书面说明、证明材料，或者提供的书面说明、证明材料不能证明其报价合理性的，应当将其作为无效投标（响应）处理。审查相关情况应当在评审报告中记录。

(五) 评审价：无缺漏项的报价，投标报价即评审价；有缺漏项的报价，对投标价中缺漏

项按照对其最不利原则(即按照投标人中该项最高报价计算)修正后的投标修正价为其评审价;评审价不等于中标价,一旦中标,仍按该投标人的投标报价签订本项目合同。

(六) 比较与评价:评标委员会按招标文件中规定的评标方法和标准,对资格性检查和符合性检查合格的投标文件进行商务和技术评估,综合比较与评价。

提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的,按一家投标人计算,评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格;评审得分相同的,采取随机抽取方式确定,其他同品牌投标人不作为中标候选人。**(本项目不适用)**

非单一产品采购项目,多家投标人提供的核心产品品牌相同的,按上述规定处理。**(本项目不适用)**

(七) 最后得分:评标委员会按照评标办法各自打分,得分分值之和即为其总得分。

(八) 推荐中标候选人:各项得分按四舍五入原则精确到小数点后两位。将综合评分由高到低顺序排列。综合评分相同,按投标价格由低到高顺序排列;评委会按上述排列向采购人推荐三名中标候选人。

(九) 凡投标文件存在下列情况之一者,将视为非实质性响应招标文件,都将导致投标无效:

- (1) 投标有效期不足;
- (2) 投标文件附有招标人不能接受的条件;
- (3) 投标文件符合招标文件中规定无效标的其他实质性条款;
- (4) 其他招标文件中要求必须满足的条款而未满足的;
- (5) 投标人的投标书、资质证明未提供或不符合招标文件要求的;
- (6) 投标人将招标内容拆开投标;
- (7) 投标文件没有按要求盖章、签署的;
- (8) 投标人未提供投标保证金或投标保证金金额不足或投标保证金的形式不符合规定的;
- (9) 投标文件未完全满足招标文件中带★号的条款和指标的(如有);
- (10) 评标期间,投标人没有按评标委员会的要求提交经授权代表签字的澄清、说明、补正或改变了投标文件的实质性内容的;
- (11) 投标文件提供虚假材料的;

- (12) 投标人以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；
- (13) 投标人对采购人、招标代理机构、评标委员会及其工作人员施加影响，有碍招标公平、公正的；
- (14) 按有关法律、法规、规章规定属于无效投标的；
- (15) 列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的；

(三) 评分标准

综合评分法

行政仓库一般物品（不含营养品）供应服务包 1 评分规则：

评分项目	分值区间	评分办法
近三年同类项目业绩	0~4	根据投标人近三年（2022.07 至今）完成的同类项目业绩进行评分（附合同复印件），每个业绩得 1 分，满分 4 分，未提供业绩证明材料得 0 分。
报价分	0~10	满足招标文件要求且投标总报价（单价之和）最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价（单价之和）得分 = 评标基准价（单价之和） / 投标报价（单价之和） × 10；
服务方案的质量、响应程度以及对本项目特性及服务需求的理解程度	0~10	1、方案完整合理，具有较强的针对性和可操作性，保障措施切实有效，得 10 分；2、方案合理，但针对性和可操作性一般，保障措施欠缺，得 8 分；3、方案基本合理，针对性和可操作性欠缺，得 5 分。未提供方案的，不得分。
技术响应程度	0~33	依据招标文件第三章第二条（技术要求）及第三条（工作要求）进行打分：其中▲符合条款每负偏离一条扣 2 分，共 8 条，满分 16 分，一般条款每负偏离一条扣 1 分，共 17 条，满分 17 分。
订购及配送流程方案	0~10	1、订购及配送流程方案完整合理，

		具有较强的针对性和可操作性，保障措施切实有效，得 10 分；2、订购及配送流程方案合理，但针对性和可操作性一般，保障措施欠缺，得 8 分；3、订购及配送流程方案基本合理，针对性和可操作性欠缺，得 5 分。未提供方案的，不得分。
库存管理方案	0~5	1、库存管理方案完整合理，具有较强的针对性和可操作性，保障措施切实有效，得 5 分；2、库存管理方案合理，但针对性和可操作性一般，保障措施欠缺，得 3 分；3、库存管理方案基本合理，针对性和可操作性欠缺，得 1 分。未提供方案的，不得分。
信息化服务平台建设方案	0~10	1、信息化服务平台建设方案完整合理，具有较强的针对性和可操作性，保障措施切实有效，得 10 分；2、信息化服务平台建设方案合理，但针对性和可操作性一般，保障措施欠缺，得 8 分；3、信息化服务平台建设方案基本合理，针对性和可操作性欠缺，得 5 分。未提供方案的，不得分。
应急方案	0~5	1、应急方案完整合理，具有较强的针对性和可操作性，保障措施切实有效，得 5 分；2、应急方案合理，但针对性和可操作性一般，保障措施欠缺，得 3 分；3、应急方案基本合理，针对性和可操作性欠缺，得 1 分。未提供方案的，不得分。
人员配置及人员成本投入	0~5	1、专业能力较强，有丰富的同类型项目工作经验、实际参与度较高，得 5 分；2、专业能力一般，有同类型项目工作经验、实际参与度一般，得 3 分；3、专业能力较弱，缺乏同类型项目工作经验、实际参与度欠缺，得 1 分。未提供的，不得分。
质量保证及售后服务承诺	0~8	1、质量保证及售后服务承诺方案

		详细、完整、科学合理，得 8 分； 2、质量保证及售后服务承诺方案较详细、无原则性错误，得 5 分； 3、质量保证及售后服务承诺方案不够详细、不完整，得 3 分。未提供的，不得分。
--	--	--

本项目涉及的优惠政策具体如下：

1、中小企业政策：

（1）中小企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业〔2011〕300 号）》文的相关规定认定。

（2）根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的相关规定，本项目对小型和微型企业产品的价格给予 的扣除，以扣除后的价格作为评审价格。

（3）根据《财库〔2014〕68 号》监狱企业视同小型、微型企业，享受中小企业发展的政府采购政策（监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件）。

（4）根据《财库〔2017〕141 号》符合条件的残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。

参加政府采购活动的中小企业应当按“关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知[财库〔2011〕181 号]”和《财库〔2017〕141 号》规定提供《中小企业声明函》和《残疾人福利性单位声明函》。

2、对列入财政部、国家发展改革委发布的“节能产品政府采购清单”且属于应当强制采购的节能产品，按照规定实行强制采购。

3、对于列入财政部、国家发展改革委发布的“节能产品政府采购清单”的非强制采购节能产品；列入财政部、环保总局发布的“环境标志产品政府采购清单”的环境标志产品；或按照国家的有关政策规定，评标时在同等条件下享受优先待遇，实行优先采购。

上述“节能产品”、“环境标志产品”以政府采购品目清单为准。投标人须在投标文件中提供清单中相应页面作为证明材料。

4、如果有国家规定政府采购应当强制采购或优先采购的其他产品和服务，按照其规定实行强制采购或优先采购。
